
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 72 DNE 15.  6. 2012

Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07,
70/08-ZVO-1B,  108/09-ZPNačrt-A in 80/10-ZUPUDPP) in 20. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št.
24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 1. 12. 2008) je Občinski svet
Občine Gornja Radgona na svoji 2. izredni seji, dne 29.05.2012 sprejel

O D L O K
o prenehanju veljavnosti sprememb in dopolnitvah Odloka

o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine
Gornja Radgona

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati naslednji Odloki o spremembah in
dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja
Radgona, in sicer Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih
pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih, št. 9 z dne 31. 12. 2004; št. 14 z dne 1. 11. 2005; št. 17 z dne
1. 4. 2006; št. 34 z dne 13. 7. 2007; št. 43 z dne 1. 4. 2008; št. 49 z dne 1. 3. 2009;
št. 57 z dne 1. 5. 2010; št. 63 z dne 30.12. 2010 in št. 68 z dne 15. 12. 2011).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih.

Številka: 35003-8/1999
Datum: 30.05.2012

                                                                                                                    ŽUPAN
                                                                                            OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                         Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 3. točke 17. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno
varstvenih storitev (Ur. list RS, 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 20.
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, št. 24/06-UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona, na svoji 2. izredni seji, dne 29.05.2012 sprejel naslednji

S K L E P

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene storitve
pomoč družini na domu, posredovane s strani Centra za socialno delo Gornja
Radgona, in sicer:
· cena storitve znaša 17,44 EUR;
· zakonska subvencija občine Gornja Radgona znaša 9,30 EUR;
· polna cena za neposrednega uporabnika znaša 8,14 EUR.

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona določa:
· dodatno subvencijo za neposredne uporabnike v višini 3,76 EUR;
· ceno storitve za neposrednega uporabnika v višini 4,38 EUR.

3. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep št. 15000-1/2001-102
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 51 z dne
15. 5. 2009).

4. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis
Prepih in začne veljati s 1. 6. 2012.

Številka: 15000-1/2001-U102
Datum: 30.05.2012

                                                                           ŽUPAN
                                                             OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                   Anton KAMPUŠ, l.r.


